GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SANTOS

A Dirigente de Ensino – Região Santos torna público o deferimento e indeferimento

dos candidatos inscritos para entrevista agendada e realizada de acordo com o Edital

de Diretor de Escola/Diretor Escolar publicado em 05/02/2024, para preenchimento

de 0 (um) cargo vago mediante designação, nesta Diretoria de Ensino, nos termos

da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho de 2023. A vaga será preenchida em

conformidade com as normas e requisitos exarados no Edital publicado no sítio

eletrônico e Diário Oficial do Estado - DOE.

De acordo com o disposto no item 3.3 – Etapa 2, do Edital de Processo Seletivo para

Diretor de Escola/Diretor Escolar, a Dirigente Regional de Ensino torna público o

Cronograma de Entrevista dos candidatos Deferidos, como segue:

Dia: 20/02/2024

Entrevista Presencial – Local: Diretoria de Ensino – Região Santos

Os candidatos deverão comparecer no seu respectivo horário e munidos de Curriculum Vitae conforme

previsto no item 2, §3º da Resolução Seduc 28, de 25/07/2023.

Candidatos deferidos

Nº NOME COMPLETO Diretoria Entrevista Entrevistadores

1º Caetano Luiz Foroni Santos Dia 20/02 às 10h MILENA/ROSE GEDRA

2º Sérgio Murilo de Souza  Miracatu Dia 20/02 às 11h MILENA/ROSE GEDRA

3º Edson Alves Paulino Centro Oeste Dia 20/02  às 12h MILENA/ROSE GEDRA

4º Lourenco Vieira Santos Dia 20/02 às 09h NILJANE/MARINILZA

5º Silvio Luís Marques Santos Dia 20/02 às 10h NILJANE/MARINILZA

6º Lilian Cezario Da Silva Santos Dia 20/02 às 11h NILJANE/MARINILZA

7º Cássia Elizabeth de Souza Santos Dia 20/02 às 12h NILJANE/MARINILZA

Candidatos Indeferidos

Nº NOME COMPLETO

1º Katia Cristina Misael Narciso Não atende ao item 2.1.7

2º Andréa Devezas Silva Marão Não atende ao item 2.1.7

Milena Azenha Defavari Duarte
Dirigente de Ensino - Região Santos